reserata, sive compendiosa methodus,

latinara, germanicam, galicam, italicam

et graecaaa linguam perdiaeendi snb ti-

tulis centum. periodis mille comprehen-
sa et vocabnhs bis mille et pluribus
aucta. Haeq. nova editio a mendla

impressionis Elsevirianae eorrecta et

emendata a Natlianaele Dhuez in idio-

iii i gallicum et italicum, a Theodoro
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Simon io, autem in gracca traducta: cum

quinque indicibu8. Franeofurti impensis

Joh. God Sclionwetti ri, I 644. w 12ce,

I ark., str. 505 i sownika 1 I arkuszy

(nlb Btr. 359).

Tumacz Duez przypisa Wilhelmowi ke. Ora-

nii po francuzku. 1'otem przemowa po a-
cinie Wykad i sownik w o jzykach.

— Linguae latinae janua reserata

rerum et Hnguae structuram exbiibens

ordine nativo ... Die offene Thiire der

latainischen Sprache. Lesnae typis l)a-

nielis V«tteri. 1649. w Hen, str. 289.

Jocber 72 i c.

Branic. — Krasis. — Ossol.

— Janua Linguarum Reserata Au-

rea: Sive Seminarium Linguarum et

Scientiarum onimum. Hoc est: Gompen-
diosa Latinam (et quamlibet aliam) Lin-

guam, una cum scientiarum artiumque
ommum fundamentis, perdiscendi Me-

thodus, sub Titulis centum Periodis mil-

le eomprebensa. Editio Decima Priorio-

ribus omnibus castigatior, et sesquimille

circiter voeabulis auctior, cum versione

Germanica, et absolutissimo titulorum,

voeumque tam Germanicarum, quam
Latinarum indice. Aestimat ut sapiens

preeio, non pondere gemmas. Utilit.ate

próba t sic quoque mentis opus. Cum

privilegio Sac. Gaes. Majest. et Elect.

Saxon. Lipsiae, sumptibus G^Hofredi

Grossii Viduae. Anno M.DC.L1I.M651).
W 8ce. Miejs. Wroeaws.

— Janua rerum et linguarum stru-

cturam externam exhibens, ad exenr

plar in usum soholae Patakinae Anno
1652 editum, recusa Gedani. Cum gra-

tia et privilegio speciali S. li. M. Po-

lon, et Suec. Anno 1657. w l2ce, ark.

8 (kart 96).

Wykad aciski, bez sownika etymolog.

1'rzywilej z r. 1657 zastrzega przedruk i

zastosowanie do innych jzyków na lat

15 na rzecz Jakuba Zetskiusa rektora

szkoy Gdas. nakadcy.
— Janua linguarum reserata : sive

omnium scientiarum et linguarum se-

minarium: id est compendiosa latinam

et anglicam, aliasque linguas et artium

etiam fundamenta addiscendi meihodus;

una cum junuae latinkutis yestibulo au-

tore cl. viro J. A. Comenio.

The gate of languages unloeked: or

a sped-plod of all arts and Tongues,

contaiuing a ready way tu learn the

latine and english tongue, Formerly
translated by Tho. Horn: aiterwarda